
 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałego osiedla w miejscowości Rozłogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Osiedle Zielone Wzgórze” dla nowo powstałego osiedla mieszkaniowego 
w miejscowości Rozłogi położonego na nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako działki o numerach 

ewidencyjnych: 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/11, 58/12, 58/13, 58/14, 58/15, 58/16, 58/17, 58/18 

w obrębie Rozłogi. 

§ 2. Szczegółowe położenie osiedla, o którym mowa w §1 ilustruje mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 stycznia 2019 r.

Poz. 124



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 124


		2019-01-09T14:39:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




